
1 

 

         
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2016 



2 

 

A. Všeobecná ustanovení : 
 

Druh soutěže: Vojenská střelecká soutěž pro příslušníky pěší roty aktivních záloh a jejich 
zaměstnavatele, pozvaných hostů z Československé obce legionářské, Svazu vojenských 
důchodců a ozbrojených složek. 
    
Pořadatel soutěže:  Krajské vojenské velitelství Ostrava  
 
 

Střelba z 9 mm pistole  vz. 82 na střelnici VVP LIBAVÁ –PS SMILOV 
 

1. Nástřel zbraně 
 
 

Druh 
zbraně 

Počet 
nábojů 
(způsob 
střelby) 

Cíle a vzdálenosti k nim (m)  
Doba 

ke střelbě 

 
Poloha při 

střelbě 
 
Nekrytě ležící figura s kruhy na rámu 

v úrovni očí 
 

    Pi 
5 

vše 
v jednom 
zásobníku 

 
 

             15 

 
 

120 s 

 
vstoje  

 
 

2. Vlastní soutěž 
 

 
Druh 

zbraně 

Počet 
nábojů 
(způsob 
střelby) 

Cíle a vzdálenosti k nim (m)  
Doba 

ke střelbě 

 
Poloha při 

střelbě 
 
Nekrytě ležící figura s kruhy na rámu 

v úrovní očí 
 

    Pi 
5 

vše 
v jednom 
zásobníku 

 
 

             15 

 
 

60 s 

 
vstoje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

3. Rozstřel v případě shody na prvních třech místech 
 

 
Druh 

zbraně 

Počet 
nábojů 
(způsob 
střelby) 

Cíle a vzdálenosti k nim (m)  
Doba 

ke střelbě 

 
Poloha při 

střelbě 
 
Nekrytě ležící figura s kruhy na rámu 

v úrovní očí 
 

    Pi 
5 

vše 
v jednom 
zásobníku 

 
 

             15 

 
 

60 s 

 
vstoje  

 
 

4. Nesoutěžní střelecká disciplína 
 

Střelba ze 7,62 mm samopalu vz.58 na střelnici VVP LIBAVÁ –PS SMILOV 
 
 

 
Druh 

zbraně 

Počet 
nábojů 
(způsob 
střelby) 

Cíle a vzdálenosti k nim (m)  
Doba 

ke střelbě 

 
Poloha při 

střelbě vpřed běžící figura 

 
    Sa 

25 
vše 

v jednom 
zásobníku 

 
 
             50/150/200 

 
 

--- 

 
vstoje  

 
 
B. Organizační  ustanovení : 

 
Doba a místo konání soutěže: 25. listopadu 2016 od 08.30 – 13.00 hodin, VVP Libavá. 
Doprava: odjezd autobusu v 07,00 hodin z Ostravy, ul. Nádražní 119 od budovy KVV 
Ostrava. Pro účastníky z blízkosti vojenského újezdu, lze se přepravit do obce Město Libavá 
po veřejných komunikacích (průjezd vojenským výcvikovým prostorem nebude ze strany 
KVV Ostrava a Újezdního úřadu Libavá zabezpečován) a zaparkovat na parkovišti pod 
Posádkovým domem armády (PDA). Svoz účastníků z parkoviště bude organizován v 08,20h 
v rámci přesunu z Ostravy do prostoru střelnice SMILOV. V přihlášce je nutno tuto 
skutečnost uvést. V případě vašeho zpoždění volejte mjr. Milan MATUŠEK, mob. 
702 009 240.  
Podmínky účasti: dobrý zdravotní stav, řádně vyplněná a včas doručená přihláška. 
Pojištění: Účastníci závodu se soutěže účastní na vlastní nebezpečí. 
Příležitostný členský příspěvek účastníka: Bez poplatku. 
Ocenění výsledků:  Soutěžící na prvních třech místech obdrží diplomy a vítěz pohár 
ŘEDITELE KVV  OSTRAVA. 
Občerstvení: Občerstvení není zajištěno. 
 



4 

 

 
Časový harmonogram: 

Čas Průběh akce 
06,30 - 07,00 Prezence účastníků soutěže, návštěvní místnost KVV Ostrava 
07,00 
08,20 

Zahájení přesunu autobusy do VVP LIBAVÁ 
Vyzvednutí účastníků soutěže u PDA Město Libavá 

08,30 – 09,00 Vydání organizačních pokynů, seznámení s podmínkami střelby, poučení 
o bezpečnosti při střelbě, popis a konstrukce zbraní, nácvik 
bezpečnostních stereotypů 

09,00 - 11,00 provedení střelecké soutěže, prohlídka zajímavosti vojenského újezdu 
Libavá 

11,30 – 13,00 Střelba ze 7,62 mm samopalu vz.58 – nesoutěžní disciplína, prohlídka 
zajímavosti vojenského újezdu Libavá 

13,00 – 13,15 Vyhodnocení střelecké soutěže 
13,30  Zahájení přesunu do Ostravy přes PDA Město Libavá (příjezd do Ostravy 

okolo 15,00 h) 
 
Informace o soutěži a přihlášky:  
 

Přihlášky za aktivní zálohy a jejich zaměstnavatele řeší mjr. Ing. Jiří PALIČKA, 
zasílat na email: jpalicka@seznam.cz (mob. 725 550 561). Doposud zaslané přihlášky                  
na adresu kpt. Martina HASTÍKA, jsou přesměrovány na mjr. Jiřího PALIČKU. 
Potvrzení účasti pozvaných hostů z Československé obce legionářské, Svazu vojenských 
důchodců a ozbrojených složek oznámit o. z. Bc. Irena POHLUDKOVÁ, na email: 
pohludki@army.cz (mob. 724 605 037). 

Údaje do přihlášky a pro povolení vstupu do vojenského újezdu Libavá zasílejte 
volnou formou. Potřebné údaje – jméno, příjmení, č. občanského průkazu, místo 
nástupu do autobusů (tzn. KVV Ostrava nebo PDA Město Libavá), případně telefonní 
kontakt  a to nejpozději do 14. listopadu 2016.  
 
 
 

 
 

 


